
Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“)  

1. Smluvní strany 

Kupující Střední průmyslová škola, Odborná Škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 

IČO  48623725 

DIČ  CZ48623725 

Sídlo  Československé armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zástupce Mgr. Klára Barešová, ředitelka 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající DLNK s.r.o. 

Zápis v OR Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 20041/KSHK 
Krajského soudu v Hradci Králové 

IČO  26012162 

DIČ  CZ26012162 

Sídlo  T.G.Masaryka 1427, 549 01  Nové Město nad Metují 

Zástupce Bc. David Línek, jednatel společnosti 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje realizovat pro kupujícího předmět dodávky a kupující se zavazuje 
tento přijmout a zaplatit sjednanou cenu. 

2.2. Předmětem dodávky je dodávka zboží specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy – cenová nabídka. 

3. Kupní cena a platební podmínky 

3.1. Celková kupní cena za realizaci předmětu dodávky je stanovena takto: 

3.2. DPH bude vždy účtováno dle aktuálně platných předpisů.  

3.3. Zálohové platby nejsou poskytovány. 

3.4. Splatnost faktur je stanovena do 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. Faktura bude vydána po kompletní 
realizaci předmětu dodávky potvrzené kupujícím. 

3.5. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím s datem zdanitelného plnění. Daňový doklad bude vystaven 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. 

Celková kupní cena v Kč bez DPH  74.380,17,- Kč 

DPH z celkové kupní ceny v Kč samostatně 15.619,83,- Kč 

Celková kupní cena v Kč včetně DPH 90.000,- Kč 



3.6. Podkladem pro úhradu platby je faktura, kterou je kupující povinen uhradit ve lhůtě splatnosti. Zaplacením 
faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. V případě neuhrazení v termínu splatnosti 
uhradí kupující 0,05 % z fakturované částky. 

4. Termín a místo plnění 

4.1. Prodávající realizuje předmět dodávky do jednoho měsíce ode dne, kdy tato smlouva nabyde účinnosti. 

4.2. V případě prodlení s termínem plnění uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny.     

4.3. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

 

5. Splnění závazku prodávajícího 

5.1. Závazek realizovat předmět dodávky je splněn úspěšným uvedením dodávaného zboží do provozu. 

5.2. Dokladem je kupujícím potvrzený předávací protokol. 

6. Záruka za jakost 

6.1. Záruční doba na dodávané zboží se sjednává v délce 36 měsíců a počítá se ode dne podpisu předávacího 
protokolu. 

6.2. Vady dodaného zboží je kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a v písemné 
formě. V reklamaci vady popíše, uvede, jak se projevují, a dále, zda se jedná o vadu bezprostředně ohrožující 
provoz.  

6.3. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé běžným opotřebením, neodborným použitím, vyšší mocí, zásahem 
třetích osob bez souhlasu prodávajícího a zacházením s věcí nebo užíváním věci k jiným účelům, než ke 
kterým je věc určena. V těchto případech se na vady nevztahuje záruka. Podmínkou je používání věci 
v souladu s návodem k obsluze.  

6.4. V případě, že reklamovaná vada je odstranitelná, se reklamace řeší odstraněním vady, přičemž 
prodávajícímu náleží právo volby, zda vady odstraní formou opravy či dodáním náhradních součástí a 
příslušenství.  

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7.2. Je-li smlouva uzavřena v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní 
stranu. 

7.3. Smlouva může být měněna či rušena pouze písemně, a to formou řádně číslovaných dodatků, podepsaných 
k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.4. Právní vztahy tuto kupní smlouvu výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a souvisejících právních předpisů. 

7.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu ve smyslu § 5 a násl. zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů a dále na profilu zadavatele, který je součástí elektronického nástroje sloužícího. 



7.6. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 
je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Za kupujícího dne      Za prodávajícího dne 18.10.2023 
 

  
Mgr. Klára Barešová, ředitelka       Bc. David Línek 

Jednatel společnosti DLNK s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DLNK s.r.o.

Střední průmyslová škola, Odborná škola a
Základní škola, Nové Město nad
Metují
Československé armády 376
549 01 Nové Město nad Metují

NABÍDKA č. C24na00028

DIČ: CZ48623725
Odběratel: 48623725IČ:Dodavatel:

DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka 1427
549 01 Nové Město nad Metují

E-mail: dlnk@dlnk.cz
www.dlnk.cz

IČ: 26012162
DIČ: CZ26012162

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

Platno do:
11.10.2023
C24na00028Nabídka č.:

Stravovací server

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

HPE DL160g10 4208, 2x 32GB RAM, 
S100i, 2x 960GB SSD, 3NBD

21% 15 619,83 90 000,0074 380,1790 000,001

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

TECHNICKÉ PARAMETRY

Provedení: Rack 1U (hloubka 61.49 cm)
Procesor: 1 x HPE Intel Xeon Silver 4208 8-Core (2.10GHz 11MB L3 Cache) Processor Kit, možnost osazení 
druhého CPU
Paměť: 32GB (2 x 16GB) 2933MHz RDIMM, celkem 8 paměťových slotů na CPU, celkem 16 paměťových slotů při 
osazení obou CPU
Sítě: HPE Embedded 1GbE Dual Port 332i Network Adapter
Hard Disk Drive: HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF (2.5in) SC 3yr Wty Multi Vendor SSD. Gen10, max 8 x 
2,5" hot plug SFF HDD
Disk Storage Backplane: Hot Plug 2.5in Small Form Factor Smart Carrier
Disk Controller: 1 x HPE Dynamic Smart Array S100i controller (RAID 0/1/5/10)
Napájecí zdroj: 1 x HPE DL160/180 Gen10 RPS Enablement Kit
Napájecí zdroj: 1 x HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit (možnost redundantního 
zdroje)
Vzdálená správa: HPE Integrated Lights-Out 5 (iLO 5), volitelně licence pro pokročilé funkce.
Záruka: 3 roky díly, 3 roky práce, 3 roky on-site, odezva následující pracovní den

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA 

Příloha číslo 1 - Cenová nabídka


	Smlouva-18.10.pdf
	Nabídka_C24na00028.pdf

